daß die Grenzen des Dorfes Rosenhagen durch die beiden Bäche Svartebeke und Smerleke gebildet werden.

Nos Heninghus de Buggheuitze, dictus de Nyghenkerken, famulus, notum facimus vniuersis 
christifidelibus, in quorum presentia littere presentes fuerint recitate, ac presentibus publice 
protestamur, quod termini camporum ville Rosenhaghen in duobus riwlis, quorum vnus dicitur 
Svartebeke et alter nominatur Smerleke, terminantur et omnes paludes, que mór dicuntur, 
ac omnia prata et ligna se a dictis riwlis versus Rosenhaghen extendentia sitaque inter eosdem 
riwlos et inter ligna dicta Samestrom vsque ad medium fluminis dicti Pene, que quondam 
nobis attraximus ac diximus esse nostra, ad villam Rosenhaghen dinoscuntur legitime per
tinere, prout a patre nostro dilecto domino Rudolpho dicto de Nyghenkerken sumus verius 
expediti, que vero ligna et prata predicta atque paludes ex informatione predicti nostri patris 
et cum consensu fratrum nostrorum dominorum Hermanni et Rudolphi ac de bona voluntate 
nostra consulibus et communitati ciuium ciuitatis Tanglim, nostris fidelibus amicis, pro multimodis 
beneficiis nobis et nostris progenitoribus sepius inpensis dimisimus et dimittimus in hiis scriptis 
ad suos vsus tempore perpetuo possidenda. Ne autem inter predictos consules et burgenses 
de Tanglim ex vna nosque et nostros heredes aut successores parte ex altera in posterum 
perinde altercatio aliqualis oriatur, nos presens scriptum super premissis confectum nostri 
sigilli appensione fecimus communiri. Testes huius sunt dominus Rudolphus noster dilectus 
pater, dominus Hinricus de Sverin dictus de Oldogheshaghen, dominus Hermannus de Denen 
et domini Hermannus et Rudolphus, nostri fratres, milites, et plures alii fidedigni.) Datum et 
actum in villa Busov, anno domini M.CC. nonogesimo (!) quinto, in vigilia beatorum Symonis et 
Jude apostolorum.

Auf der Rückseite die alte Registratur: De rinoHs Smerleke et Snartebeke. 
Siegel nebst Schnur nicht mehr vorhanden.

Original im Stadt-Archiv zu Anklam s. r. Nr- 13; Kgl. Staats-Archiv zu Stettin: Diplomatar. Anclam. 
S. 162 Nr. 54.

Gedruckt bei Dähnert, Pomm. Biblioth. V S. 227; Stavenhagen, Chronologische Beschreibung der Stadt 
Anklam S. 335 Nr. 18; Gollmert, Gesch. des Geschl. von Schwerin III S. 83 Nr. 36 (Auszug).

1743.

1295 dîotieîtlbet 26 (27). (sexto kalendas Decembris, prima dominica aduentus domini).

Der Ritter Virchewitz überträgt dem Kloster Bukow 50 Hufen ■ bei dem wüsten Dorfe Soldekow 
und den Bach Kidithsa.

In nomine domini amen. Omnibus Christi fidelibus praesentem paginam visuris in vir
ginis filio salutem. Cum ea, quae per temporales gerimus actiones, literarum commendamus 
memoriae et testium subscriptione firmamus, obliuionis excludimus nebulam prauorumque 
versutiis obuiamus et discretioni salubri nostrorum consultius prouidemus commodo successorum. 
Hinc est, quod vniuersis cupimus esse notum, quod nos miles dictus Virchevitz contulimus 
in honorem domini nostri Jesu Christi et gloriosae virginis Mariae et in remedium animae 
nostrae nec non progenitorum nostrorum, patris scilicet nostri Tessalaui, et matris nostrae 
Sulemer et vxoris nostrae Alheidis dilectissimique filii nostri Tessalaui, vnanimique consensu 
eorundem quinquaginta mansos claustro Bucowe cum illo loco, qui dicitur Sulechowe, quondam 
possesso nunc autem deserto, cum omnibus vtilitatibus adiacentibus, videlicet agris, pratis, 
pascuis, piscationibus, paludibus, syluis caeterisque omnibus prouentibus, quos fratres praedicti 
claustri seu eorum homines infra terminos praedicti loci potuerint arte qualibet adipisci. 
Insuper damus claustro saepedicto riuum dictum Kidithsa fluentem de stagno Virchowe fluens 
in aliud stagnum, quod vocatur Smolosco, cum omnibus vtilitatibus ipsius riui, scilicet pisca
tionibus, molendinis caeterisque omnibus, quae fieri [poterint]1) in futurum. Huius itaque 
donationis nostrae testes sunt Paulus et Andreas, filii militis dicti Barthus Nigri, et Johannes 
filius Gnewmari militis, Gresmarus de Pankonin et Vnedarche filius militis et alii quam 
plurimi fide digni. Datum anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo quinto, sexto ka
lendas Decembris, prima dominica aduentus domini.

Ueberschrift: De quinquaginta mansis, quos dedit Virgewitz miles.

*) permiserit in der Matrikel.

Bibl. der Ges- für Po mm. Gesch.: Bukower Matrikel fol. 149v ; Kgl. Staats-Archiv zu Stettin: Dreger, 
Cod. Pom. dipl. Mser. IV Nr. 886.

Gedruckt bei Perlbach, Pommerell. Urk.-Vuch S. 484 Nr. 534.

1744.

1295 Dezember 14. (sequenti die Luciae virginis gloriosae) Dymin.
Der Ritter R. von Wacholt verkauft den Bewohnern von Zettemin das Feld Wredeloke mit 

allem Zubehör, außer der Mühle, gegen eine jährliche Abgabe von fünf Mark Pfennigen und behält dem 

Müller Mitbenutzung der Weiden und Holzungen vor.

Vniuersis Christi fidelibus praesens scriptum intuentibus R. de Wacholt, miles, suique 
haeredes salutem in domino. Ne ea, quae in rebus exercentur humanis, per temporis diuturni
tatem ab hominum memoria citius elabantur, a veterum compertum est solertia, ut acta 
mortalia literarum apicibus inscribantur. Hinc est, quod notum facimus et praesentium 
tenore protestamur, quod nos burigensibus (!) in Cetemin campum in Wredeloke uendidimus . 
cum pascuis, siluis et omni usufructu, molendino et monte super molendino posito excepto. 
Pro quo exsoluent in festo beati Martini quinque marcas annuatim, attamen molendinarius i